קיום הדו"ח, עת נמסר לידיו צו עיקול מטלטלין בביתו במעלה עירון (ראה נספח ו' לתגובה).
גם צילום תעודת הזהות של המבקש מלמד כי כתובתו הרשומה הינה "מוצמוץ - מעלה עירון" ולא באום אל פחם, כפי

שטען.
הדו"ח מושא הבקשה ניתן למבקש ביום 6.3.12 והמועד להישפט בגינו חלף זה מכבר.

סעיף 229 (ח2) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] התשמ"ב -1982 (להלן: "החסד"פ&quot;) קובע כי במידה
ולא הוגשה בקשה להישפט במועדים הקצובים בחוק יראו את הנאשם כמי שהורשע בבית המשפט ונגזר עליו הקנס

הנקוב בהודעת תשלום הקנס.
עיון בנספחים ב' ו- ג' לתגובה מעלה כי המשיבה המציאה למבקש דרישת תשלום בגין הדו"ח בדואר רשום שנמסר

למבקש ביום 23.9.12.

אינה יכולה לעמוד שכן מסמכי המשיבה שצורפו למשיבה מעידים כי התמלאה חזקת המסירה לפיה הדו"ח נשלח
ונמסר לידי המבקש בדואר רשום תוך שנה מיום ביצוע העבירה.

כי כך, ומשהמבקש לא הצליח לסתור החזקה, אני דוחה הבקשה.
המשיבה רשאית להמשיך בהליכי הגביה נגד המבקש.

המזכירות תמציא ההחלטה לצדדים.
ניתנה היום, ג' אדר ב תשע"ד, 05 מרץ 2014, בהעדר הצדדים.